
教務チーム

・参加は任意です。参加する場合は、4月4日（月）から配信する
　各オリエンテーション動画を必ず視聴してから参加してください。

・オリエンテーションの案内は、LiveCampus（教務システム）を通じて連絡します。
　学生証の交付後、速やかに、LiveCampusにログインしてお知らせの内容を確認して下さい。

・各相談会の内容は後日YouTubeにて配信予定です。
　視聴URL等の詳細はLiveCampusにてお知らせします。

・履修登録期間中、共用コンピュータ室（１号館214）にて学内パソコンの利用が可能です。
〈利用時間〉
　4月5日(火)～4月15日(金)の平日／8：50～18：30
　4月9日(土)／8：50～16：30（日曜日は閉室)

10:00-11:00

11:30-12:30

14:00-15:00

15:30-16:30

17:00-18:00
※　時間の都合が合わない場合は、他学科の相談会へ参加してください。

4月6日(水) 17:30-18:30

4月7日(木) 17:30-18:30

以上

造形学部（新1年）・造形構想学部（新1年）※
日時 対象学科

日本画、油絵、版画、彫刻

2022年度　オンライン履修相談会日程

オンライン履修相談会を下記の日程で開催します。

4月5日(火)

日時 対象学科
修士課程新1年生

大学院造形研究科生（修士）・大学院造形構想研究科生（修士）

全学科

クリエイティブイノベーション、映像

2、3年次編入・転部・転科・転専攻生（造形学部・造形構想学部）
日時 対象学科

工芸工業デザイン、芸術文化

空間演出デザイン、建築

視覚伝達デザイン、デザイン情報、基礎デザイン


	新入生用 (改訂)

