2022年度 オンライン履修相談会日程

オンライン履修相談会を下記の日程で開催します。

- ・参加は任意です。参加する場合は、4月4日(月)から配信する 各オリエンテーション動画を必ず視聴してから参加してください。
- ・オリエンテーションの案内は、LiveCampus(教務システム)を通じて連絡します。 学生証の交付後、速やかに、LiveCampusにログインしてお知らせの内容を確認して下さい。
- ・各相談会の内容は後日YouTubeにて配信予定です。 視聴URL等の詳細はLiveCampusにてお知らせします。
- ・履修登録期間中、共用コンピュータ室(1号館214)にて学内パソコンの利用が可能です。 〈利用時間〉

4月5日(火)~4月15日(金)の平日/8:50~18:30 4月9日(土)/8:50~16:30 (日曜日は閉室)

造形学部(新1年)・造形構想学部(新1年)※				
日時		対象学科		
4月5日(火)	10:00-11:00	日本画、油絵、版画、彫刻		
	11:30-12:30	視覚伝達デザイン、デザイン情報、基礎デザイン		
	14:00-15:00	工芸工業デザイン、芸術文化		
	15:30-16:30	空間演出デザイン、建築		
	17:00-18:00	クリエイティブイノベーション、映像		

※ 時間の都合が合わない場合は、他学科の相談会へ参加してください。

2、3年次編入・転部・転科・転専攻生(造形学部・造形構想学部)			
日時		対象学科	
4月6日(水)	17:30-18:30	全学科	

大学院造形研究科生(修士)・大学院造形構想研究科生(修士)			
日時		対象学科	
4月7日(木)	17:30-18:30	修士課程新1年生	